Kurulu tarafından her yıl gözden geçirilebileceği hususları oya sunuldu ve oybirliği ile kabul 
edildi. 

• Yönetim Kurulu Üyeliklerine Ahmet Umur Serter, Mehmet Betil, Mustafa Sulhi Güven ve 

Alvi Mazon’un  1 (bir)  yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmelerine ve Yönetim Kurulu 
üyelerine aylık brüt 4.150,- TL (dörtbinyüzelliTL)   ücret verilmesine oybirliği ile  karar  
verildi. 

• Denetçiliğe Ayşegül Başar ve Gülay Can ’ın 1 (bir) yıl süre ile görev yapmak üzere 

seçilmelerine ve 750,- TL (yediyüzelliTL)  yıllık net ücret verilmesine oybirliği ile karar 
verildi.